
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

2-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

00
13

44
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 
 

 AJUNTAMENT DE MONTSENY 
---------------------------------- Plaça de la Vila,11 – C.P. 08469-Tel.938473003-Fax 938473114 -C.I.F. P-0813600-D 

 montseny@diba.cat- www.montseny.cat. 
a de la Vila,11 – C.P. 08469-Tel 938473003 Fax -----------------------------------C.I.F. P-0813600-D- montseny@diba.cat- 

ANUNCI  
 
Per acord del Ple celebrat en sessió ordinària de data 27/01/2025 s’ha aprovat inicialment el 
“Projecte tècnic per a la renovació de la xarxa en baixa del sector Oest-Vilaseca del municipi de 
Montseny”, redactat per l’enginyer agrònom amb número de col·legiat 1647, així com el 
document ambiental d’aquest redactat per l’enginyer agrònom amb número de col·legiat 1632 
i amb un pressupost d’execució per contracte de cent quaranta mil set-cents vint-i-sis euros 
amb setanta-nou cèntims d’euro (140.726,79 €), IVA exclòs i que té per objecte l’execució 
d’actuacions per a la millora i renovació de la xarxa de subministrament d’aigua en baixa.  
 
Durant un termini de trenta dies hàbils, a comptar des del dia següent al de l’última publicació 
d’aquest anunci en el Butlletí Oficial de la Província, a la seu electrònica i en el tauler d’anuncis 
d’aquest Ajuntament les persones que tinguin interès en examinar l’expedient ho podran fer a 
les oficines d’aquest Ajuntament (Pl. de la Vila, núm. 11 08469 Montseny) en horari d’atenció 
al públic i a la pàgina web municipal (www.montseny.cat) i podran formular les al·legacions 
que creguin convenients.  
 
L’Alcaldessa,  
Núria Masnou Pujol  
 
Montseny, 27 de gener de 2025  
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